
MUNICIPIO:

CONTRAPARTE: 

SOCIOS ESTRATÉGICOS EN 
TERRITORIO:

PLAZO DE LA COOPERACIÓN: 

RESPONSABLE: 

CONTACTOS CONTRAPARTE: NOMBRE CARGO/ORGANIZACIÓN CORREO TELÉFONO

INSTRUCTORES: NOMBRE CORREO TELÉFONO

INFORMACION TALLER: N° FECHA LUGAR

PRESTACIONES: DpD - GIZ CONTRAPARTE SOCIO NO APLICA
Instructores Honorarios
Instructores Viaticos, Tiquetes
Asesor Honorarios 
Asesor Viaticos y Tiquetes 
Alimentación Taller
Refrigerios Taller
Traslados Participantes
Material Pedagogico
Manuales, Pendón
Material Audiovisual
Participación de NNAJ
Material Deportivo
Salones y Canchas 
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ASPECTOS GENERALES 



# 
TALLE

R
LUGAR # Participantes de la 

formación 
# Participantes de las 

prácticas # Otros participantes Fechas Días de 
Taller

1

Contemple la llegada de 
niñ*s, jovenes o adultos 
adicionales

Contemplar instructor*s, 
invitad*s de la contraparte. 
Acompañantes
Otros

2
3
4

# Honorarios
(Valor por día) Tiquetes

Hotel
(Alojamiento 
por noches)

 Transporte Alimentación TOTAL

# 
TALLE

R

Refrigerios
Hidratación

(Se contempla  1 
botella de agua al día 

adultos y niños)

Alojamiento
(No. Noches * Vr. 
Unitario Noche)

Desayunos
(No. Desayunos * Vr. 

Unitario)

Almuerzos
(No. Almuerzos * Vr. 

Unitario)

Cenas
(No. Cenas * Vr. 

Unitario) Salones Canchas Transportes Materiales TOTAL 
TALLER

1
2
3
4
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Total

Costos por sesiones presenciales

PRESUPUESTO

Información general 

Costos por facilitador/a - Asesor*s

Total



F M D1 D2 D3 D4

1 1 Docente Ninguno Indigena 1 1 1 1
2 1 Entrenador/a Primaria Afrodescendiente 1 1

3
Profesional del área 
Social Secundaria Discapadidad

4 Adminitrador deportivo Técnico
5 Otro - Cuál? Tecnologico
6 Profesional
7 Otro - Cuál?
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Total 1 1
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EDADDOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

Para ser certificados, deben 
participar en el 80% del curso. 

LISTA DE PARTICIPANTES

PARTICIPACIÓN (DÍA) 

N°
SEXO Sesiones 

NOMBRES Y APELLIDOS NIVEL EDUCATIVOPERFIL LUGAR DE 
RESIDENCIA 

CORREO POBLACIÓN 
DIFERENCIAL

TELÉFONO


